
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.05.2019 00:00:00   

1
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0206 Mělník 534765 Dolní BeřkoviceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Boudhilová Jana, č.p. 247, 27703 Horní Počaply
Global Invest Bohemia s.r.o., Na Přístavě 1759/2, 28802 
Nymburk
Khynychová Zdeňka, Podvlčí 21, 27701 Dolní Beřkovice

855722/0815
28197224

575427/1633

1/6
1/6

4/6

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 628654 Dolní Beřkovice List vlastnictví: 267

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

St.  218

     413/10

418

1037

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSPH 70 INS 18558 / 2018 pro Hart & 
Partners, v.o.s.

Součástí je stavba: Podvlčí, č.p. 21, bydlení
St.  218Stavba stojí na pozemku p.č.:

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

k zajištění pohledávky ve výši 55.000,- Kč s příslušenstvím

k zajištění pohledávky ve výši 14.280,12,- Kč a příslušenství

k uspokojení pohledávky ve výši 55 000,00 Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

PROFI CREDIT Czech, a.s., Klimentská 1216/46, Nové 
Město, 11000 Praha 1, RČ/IČO: 61860069

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150,
Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 00001350

PROFI CREDIT Czech, a.s., Klimentská 1216/46, Nové 

Listina

Listina

Z-1199/2011-206

Z-14577/2011-206

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 218, Parcela: 413/10

Parcela: St. 218, Parcela: 413/10

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 120 EX-
5517/2010 -38 ze dne 20.12.2010. Právní moc ke dni 22.12.2010.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 144 EX-
9477/2011 -20 ze dne 02.09.2011. Právní moc ke dni 27.09.2011.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.05.2019 00:00:00   

2
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0206 Mělník 534765 Dolní BeřkoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 628654 Dolní Beřkovice List vlastnictví: 267

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

o

k zajištění pohledávky ve výši 17.963,97 Kč s příslušenstvím

k uspokojení pohledávky ve výši 2.742,- Kč s příslušenstvím

k zajištění pohledávky ve výši 14 799,77 Kč s příslušenstvím

k zajištění pohledávky ve výši 20 576 Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Město, 11000 Praha 1, RČ/IČO: 61860069

Alfa Inkaso s.r.o., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 29050910

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 11000
Praha 1, RČ/IČO: 45272956

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Optimakonzult, a.s., Národní 60/28, Nové Město, 11000 
Praha 1, RČ/IČO: 25051814

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-1198/2011-206

Z-17487/2011-206

Z-6373/2010-206

V-1027/2014-206

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

17.02.2014 14:46

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 218, Parcela: 413/10

Parcela: St. 218, Parcela: 413/10

Parcela: St. 218, Parcela: 413/10

Parcela: St. 218, Parcela: 413/10

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 120 EX-
5518/2010 -22 ze dne 21.12.2010. Právní moc ke dni 01.01.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 120 EX-
31970/2011 -19 ze dne 28.11.2011. Právní moc ke dni 29.11.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 074 EX-
04336/2009 -022 ze dne 14.06.2010. Právní moc ke dni 16.06.2010.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 135 EX-
2980/2009 -50 ze dne 17.02.2014. Právní účinky zápisu ke dni 17.02.2014. Zápis 
proveden dne 26.03.2014.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.05.2019 00:00:00   

3
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0206 Mělník 534765 Dolní BeřkoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 628654 Dolní Beřkovice List vlastnictví: 267

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

k zajištění pohledávky ve výši 203 270 Kč s příslušenstvím

ke spoluvlastnickému podílu 1/6
k zajištění pohledávky ve výši 444,50 Kč s příslušenstvím

ke spoluvlastnickému podílu 1/6
k zajištění pohledávky ve výši 6 000 Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2,
Stodůlky, 15500 Praha 5, RČ/IČO: 25788001

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní soud v Mělníku, Krombholcova 264/1, 27601 
Mělník, RČ/IČO: 00024546

Listina

Listina

Listina

Listina

V-3775/2014-206

V-691/2015-206

Z-2823/2015-206

V-5648/2015-206

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

13.05.2014 19:08

23.01.2015 11:02

29.05.2015 19:17

Boudhilová Jana, č.p. 247, 27703 Horní Počaply, RČ/IČO:
855722/0815

Boudhilová Jana, č.p. 247, 27703 Horní Počaply, RČ/IČO:
855722/0815

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 218, Parcela: 413/10

Parcela: St. 218, Parcela: 413/10

Parcela: St. 218, Parcela: 413/10

Parcela: St. 218, Parcela: 413/10

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 167 EX-
3383/2006 -122 ze dne 13.05.2014. Právní účinky zápisu ke dni 13.05.2014. Zápis
proveden dne 05.06.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 170 EX-
1860/2014 -20 ze dne 23.01.2015. Právní účinky zápisu ke dni 23.01.2015. Zápis 
proveden dne 17.02.2015.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 170 EX-1860/2014 -
24 Právní moc ke dni 11.3.2015. Právní účinky zápisu ke dni 24.04.2015. Zápis 
proveden dne 06.05.2015.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 081 EX-
48309/2011 -080 ze dne 29.05.2015. Právní účinky zápisu ke dni 29.05.2015. 
Zápis proveden dne 25.06.2015.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.05.2019 00:00:00   

4
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0206 Mělník 534765 Dolní BeřkoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 628654 Dolní Beřkovice List vlastnictví: 267

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

ke spoluvlastnickému podílu 4/6
k zajištění pohledávky ve výši 106 147 Kč s příslušenstvím

ke spoluvlastnickému podílu 4/6
k zajištění pohledávky:
- exitující, k zajištění daňových pohledávek v celkové výši 2 192 Kč a příslušenství

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Bohemia Faktoring, a.s., Letenská 121/8, Malá Strana, 
11800 Praha 1, RČ/IČO: 27242617

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Středočeský kraj, Na Pankráci 
1685/17, Nusle, 14021 Praha

Listina

Listina

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva FÚ pro Stř. kraj, ÚzP v 
Mělníce 4733505/18/2114-00540-209062 ze dne 30.10.2018. Právní účinky zápisu 
ke dni 30.10.2018. Zápis proveden dne 23.11.2018; uloženo na prac. Mělník

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva FÚ pro Stř. kraj, ÚzP v 
Mělníce 4733505/18/2114-00540-209062 ze dne 30.10.2018. Právní účinky zápisu 
ke dni 30.10.2018. Zápis proveden dne 23.11.2018; uloženo na prac. Mělník

V-5974/2015-206

Z-140/2012-206

V-9095/2018-206

V-9095/2018-206

V-9095/2018-206

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

08.06.2015 08:44

18.12.2015 16:54

30.10.2018 13:03

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Khynychová Zdeňka, Podvlčí 21, 27701 Dolní Beřkovice, 
RČ/IČO: 575427/1633

Khynychová Zdeňka, Podvlčí 21, 27701 Dolní Beřkovice, 
RČ/IČO: 575427/1633

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 218, Parcela: 413/10

Parcela: St. 218, Parcela: 413/10

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 031 Ex-
1581/2015 -18 (2 T 158/2006) ze dne 05.06.2015. Právní účinky zápisu ke dni 
08.06.2015. Zápis proveden dne 01.07.2015.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 139 Ex-
00961/2010 -010 ze dne 11.08.2010.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva FÚ pro Stř. kraj, ÚzP v 
Mělníce 4733505/18/2114-00540-209062 ze dne 30.10.2018. Právní účinky zápisu ke
dni 30.10.2018. Zápis proveden dne 23.11.2018; uloženo na prac. Mělník

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.05.2019 00:00:00   

5
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0206 Mělník 534765 Dolní BeřkoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 628654 Dolní Beřkovice List vlastnictví: 267

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

o

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 139 EX-00961/2010 -011 ze dne 
11.08.2010; uloženo na prac. Mělník

Z-4505/2006-206

Z-12515/2009-206

Z-12527/2009-206

Z-8488/2010-206

Z-8488/2010-206

Z-14227/2010-206

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
ke spoluvlastnickému podílu 4/6

Khynychová Zdeňka, Podvlčí 21, 27701 Dolní Beřkovice, 
RČ/IČO: 575427/1633

Khynychová Zdeňka, Podvlčí 21, 27701 Dolní Beřkovice, 
RČ/IČO: 575427/1633

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 218, Parcela: 413/10

Parcela: St. 218, Parcela: 413/10

Parcela: St. 218, Parcela: 413/10

Khynychová Zdeňka, Podvlčí 21, 27701 Dolní 
Beřkovice, RČ/IČO: 575427/1633

Povinnost k

Exekuční příkaz 033 Ex-3383/2006 -7 ze dne 04.05.2006.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 15 Nc-3206/2009 -5 ze dne 20.05.2009; uloženo
na prac. Mělník

Exekuční příkaz 135 EX-2980/2009 -2 ze dne 20.08.2009.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 16 EXE-4015/2010 -7 ze dne 27.07.2010. Právní
moc ke dni 01.09.2010; uloženo na prac. Mělník

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 120 EX-5517/2010 -39 ze dne 
20.12.2010.

Listina

Parcela: St. 218, Parcela: 413/10



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.05.2019 00:00:00   

6
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0206 Mělník 534765 Dolní BeřkoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 628654 Dolní Beřkovice List vlastnictví: 267

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

o

o

o

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Iva Vychopňová, Jiráskova 2042, 256 01 Benešov

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-14289/2010-206

Z-140/2011-206

Z-12816/2011-206

Z-12873/2011-206

Z-16586/2011-206

Z-16663/2011-206

Khynychová Zdeňka, Podvlčí 21, 27701 Dolní Beřkovice, 
RČ/IČO: 575427/1633

Khynychová Zdeňka, Podvlčí 21, 27701 Dolní Beřkovice, 
RČ/IČO: 575427/1633

Khynychová Zdeňka, Podvlčí 21, 27701 Dolní Beřkovice, 
RČ/IČO: 575427/1633

Khynychová Zdeňka, Podvlčí 21, 27701 Dolní Beřkovice, 
RČ/IČO: 575427/1633

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 218, Parcela: 413/10

Parcela: St. 218, Parcela: 413/10

Parcela: St. 218, Parcela: 413/10

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 120 EX-5518/2010 -23 ze dne 
21.12.2010.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 16 EXE-974/2010 -9 ze dne 24.02.2010; uloženo
na prac. Mělník

Usnesení soudu o nařízení exekuce 16 EXE-5086/2011 -12 ze dne 02.08.2011; 
uloženo na prac. Mělník

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 144 EX-9477/2011 -21 ze dne 
02.09.2011.

Usnesení soudu o nařízení exekuce OS Mělník, 16 EXE 7091/2011-15  ze dne 
07.11.2011; uloženo na prac. Mělník

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 120 EX-31970/2011 -20 ze dne 
28.11.2011.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 170 EX 1860/14-17  ze dne 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.05.2019 00:00:00   

7
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0206 Mělník 534765 Dolní BeřkoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 628654 Dolní Beřkovice List vlastnictví: 267

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

Pověřený soudní exekutor JUDr. Marcel Smékal, Exekutorský úřad Praha - východ

pověřený soudní exekutor: JUDr. Roman Chaloupka, Havlíčkova 329, 276 01 Mělník

Pověřený soudní exekutor : Mgr. Lukáš Křivánek, T. G. Masaryka 623/12, 360 01 Karlovy 
Vary

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 081 EX-48309/2011 -086 ze dne 
11.06.2015. Právní účinky zápisu ke dni 11.06.2015. Zápis proveden dne 
23.06.2015; uloženo na prac. Mělník

Z-610/2015-201

Z-3686/2015-206

Z-3949/2015-206

Z-3818/2015-206

Z-5673/2015-403

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

ke spoluvlastnickému podílu 1/6

ke spoluvlastnickému podílu 1/6

Boudhilová Jana, č.p. 247, 27703 Horní Počaply, RČ/IČO:
855722/0815

Boudhilová Jana, č.p. 247, 27703 Horní Počaply, RČ/IČO:
855722/0815

Boudhilová Jana, č.p. 247, 27703 Horní Počaply, RČ/IČO:
855722/0815

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Boudhilová Jana, č.p. 247, 27703 Horní Počaply, 
RČ/IČO: 855722/0815

Boudhilová Jana, č.p. 247, 27703 Horní Počaply, 

Povinnost k

Povinnost k

23.01.2015. Právní účinky zápisu ke dni 23.01.2015. Zápis proveden dne 
27.01.2015; uloženo na prac. Benešov

Usnesení soudu o nařízení exekuce 16 EXE-1335/2012 -15 ze dne 27.02.2012. 
Právní moc ke dni 12.01.2013. Právní účinky zápisu ke dni 02.06.2015. Zápis 
proveden dne 03.06.2015; uloženo na prac. Mělník

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 031 EX-1581/2015 -6 č.j.2 T 
158/2006 ze dne 04.06.2015. Právní účinky zápisu ke dni 08.06.2015. Zápis 
proveden dne 10.06.2015; uloženo na prac. Mělník

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Karlovy Vary, Mgr. Lukáš 
Křivánek 181 EX-1142/2013 -27 ze dne 30.12.2013. Právní účinky zápisu ke dni 
28.07.2015. Zápis proveden dne 31.07.2015; uloženo na prac. Karlovy Vary

Listina

Parcela: St. 218, Parcela: 413/10



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.05.2019 00:00:00   

8
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0206 Mělník 534765 Dolní BeřkoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 628654 Dolní Beřkovice List vlastnictví: 267

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor:  Mgr. Marcel Kubis,
Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě

pověřený soudní exekutor: JUDr. Miloslav Zwiefelhofer, Strojírenská 47/18,
155 21 Praha 5

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 181 EX-1142/2013 -132 ze dne 
27.07.2015. Právní účinky zápisu ke dni 28.07.2015. Zápis proveden dne 
25.08.2015; uloženo na prac. Mělník

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 181 EX-1142/2013 
-169 Právní moc ke dni 31.08.2015. Právní účinky zápisu ke dni 29.09.2015. 
Zápis proveden dne 13.10.2015; uloženo na prac. Mělník

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 139 EX-20124/2013 -037 ze dne 
12.11.2015. Právní účinky zápisu ke dni 12.11.2015. Zápis proveden dne 
30.11.2015; uloženo na prac. Mělník

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 139 EX-20124/2013
-039 Právní moc ke dni 30.11.2015. Právní účinky zápisu ke dni 10.02.2016. 
Zápis proveden dne 16.02.2016; uloženo na prac. Mělník

Z-4894/2015-206

Z-6438/2015-206

Z-11389/2015-809

Z-7475/2015-206

Z-807/2016-206

Z-6771/2016-101

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

ke spoluvlastnickému podílu 4/6

Khynychová Zdeňka, Podvlčí 21, 27701 Dolní Beřkovice, 
RČ/IČO: 575427/1633

Khynychová Zdeňka, Podvlčí 21, 27701 Dolní Beřkovice, 
RČ/IČO: 575427/1633

Povinnost k

Povinnost k

RČ/IČO: 855722/0815

Khynychová Zdeňka, Podvlčí 21, 27701 Dolní 
Beřkovice, RČ/IČO: 575427/1633

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 139 EX 20124/13-010  ze 
dne 10.12.2013. Právní účinky zápisu ke dni 12.11.2015. Zápis proveden dne 
16.11.2015; uloženo na prac. Šumperk

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 144 EX 24215/15-14 k 17 EXE-
81/2016 -23 ze dne 09.02.2016. Právní účinky zápisu ke dni 12.02.2016. Zápis 
proveden dne 18.02.2016; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Listina

Parcela: St. 218, Parcela: 413/10

Parcela: St. 218, Parcela: 413/10



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.05.2019 00:00:00   

9
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0206 Mělník 534765 Dolní BeřkoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 628654 Dolní Beřkovice List vlastnictví: 267

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

pověřený exekutor: EÚ Beroun, Mgr. Pavel Dolanský, Palackého 31/2, Beroun 26601

pověřený soudní exekutor: Mgr. Petr Polanský, Voroněžská 144/20, 460 01 Liberec

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ondřej Mareš, Exekutorský úřad Litoměřice

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 144 EX-24215/2015 -43 ze dne 
21.09.2016. Právní účinky zápisu ke dni 21.09.2016. Zápis proveden dne 
29.09.2016; uloženo na prac. Mělník

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 015 EX-5004/2014 -23 ze dne 
13.04.2016. Právní účinky zápisu ke dni 13.04.2016. Zápis proveden dne 
20.04.2016; uloženo na prac. Mělník

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 015 EX-5004/2014 
-30. Právní moc ke dni 29.04.2017. Právní účinky zápisu ke dni 19.10.2017. 
Zápis proveden dne 01.11.2017; uloženo na prac. Mělník

Z-5478/2016-206

Z-1917/2016-202

Z-2319/2016-206

Z-5630/2017-206

Z-5230/2016-505

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

ke spoluvlastnickému podílu 4/6

ke spoluvlastnickému podílu 1/6

Boudhilová Jana, č.p. 247, 27703 Horní Počaply, RČ/IČO:
855722/0815

Khynychová Zdeňka, Podvlčí 21, 27701 Dolní Beřkovice, 
RČ/IČO: 575427/1633

Boudhilová Jana, č.p. 247, 27703 Horní Počaply, RČ/IČO:
855722/0815

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Khynychová Zdeňka, Podvlčí 21, 27701 Dolní 
Beřkovice, RČ/IČO: 575427/1633

Boudhilová Jana, č.p. 247, 27703 Horní Počaply, 
RČ/IČO: 855722/0815

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Beroun, Mgr. Pavel Dolanský
015 EX-5004/2014 -4 (OS Mělník 16 EXE 4876/2014-11) ze dne 12.08.2014. Právní 
účinky zápisu ke dni 13.04.2016. Zápis proveden dne 15.04.2016; uloženo na 
prac. Beroun

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Liberec - 
Mgr. Petr Polanský 131 EX-6047/2016 -8 ze dne 24.06.2016. Právní účinky zápisu 
ke dni 29.08.2016. Zápis proveden dne 31.08.2016; uloženo na prac. Liberec

Listina

Listina

Listina

Parcela: St. 218, Parcela: 413/10

Parcela: St. 218, Parcela: 413/10



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.05.2019 00:00:00   

10
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0206 Mělník 534765 Dolní BeřkoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 628654 Dolní Beřkovice List vlastnictví: 267

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Igor Ivanko, Dědinská 893/29,
161 00 Praha 6

Pověřený soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika, Exekutorský úřad Klatovy

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 124 EX-852/2005 -99 ze dne 
23.12.2016. Právní účinky zápisu ke dni 23.12.2016. Zápis proveden dne 
03.01.2017; uloženo na prac. Mělník

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 124 EX-852/2005 -
110 Právní moc ke dni 17.1.2017. Právní účinky zápisu ke dni 27.01.2017. 
Zápis proveden dne 02.02.2017; uloženo na prac. Mělník

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 167 EX-722/2015 -39 ze dne 
09.02.2017. Právní účinky zápisu ke dni 09.02.2017. Zápis proveden dne 
15.02.2017; uloženo na prac. Mělník

Z-7528/2016-206

Z-7528/2016-206

Z-571/2017-206

Z-6281/2017-101

Z-887/2017-206

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

ke spoluvlastnickému podílu 1/6

ke spoluvlastnickému podílu 1/6

Boudhilová Jana, č.p. 247, 27703 Horní Počaply, RČ/IČO:
855722/0815

Boudhilová Jana, č.p. 247, 27703 Horní Počaply, RČ/IČO:
855722/0815

Povinnost k

Povinnost k

Boudhilová Jana, č.p. 247, 27703 Horní Počaply, 
RČ/IČO: 855722/0815

Boudhilová Jana, č.p. 247, 27703 Horní Počaply, 
RČ/IČO: 855722/0815

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce 16 Nc-3245/2005 -4 ze dne 31.08.2005. Právní 
účinky zápisu ke dni 23.12.2016. Zápis proveden dne 03.01.2017; uloženo na 
prac. Mělník

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 167 EX 722/15-40 k 15 EXE-
843/2015 8 ze dne 09.02.2017. Právní účinky zápisu ke dni 09.02.2017. Zápis 
proveden dne 13.02.2017; uloženo na prac. Praha

Usnesení soudu o nařízení exekuce 16 EXE-973/2010 -11 ze dne 03.03.2010. Právní

Listina

Listina

Listina

Parcela: St. 218, Parcela: 413/10

Parcela: St. 218, Parcela: 413/10



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.05.2019 00:00:00   

11
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0206 Mělník 534765 Dolní BeřkoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 628654 Dolní Beřkovice List vlastnictví: 267

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

Pověřený soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika, Exekutorský úřad Klatovy

pověřený soudní exekutor: JUDr. Juraj Podkonický, Evropská 663/132,
160 00 Praha 6

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 120 EX-5517/2010 -145 ze dne 
24.04.2017. Právní účinky zápisu ke dni 24.04.2017. Zápis proveden dne 
02.05.2017; uloženo na prac. Mělník

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 120 EX-5517/2010 -145 ze dne 
24.04.2017. Právní účinky zápisu ke dni 24.04.2017. Zápis proveden dne 
02.05.2017; uloženo na prac. Mělník

Z-2263/2017-206

Z-2263/2017-206

Z-2263/2017-206

Z-2263/2017-206

Z-2263/2017-206

Z-2263/2017-206

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

ke spoluvlastnickému podílu 1/6

ke spoluvlastnickému podílu 4/6

Khynychová Zdeňka, Podvlčí 21, 27701 Dolní Beřkovice, 
RČ/IČO: 575427/1633

Khynychová Zdeňka, Podvlčí 21, 27701 Dolní Beřkovice, 
RČ/IČO: 575427/1633

Povinnost k

Povinnost k

Boudhilová Jana, č.p. 247, 27703 Horní Počaply, 
RČ/IČO: 855722/0815

Khynychová Zdeňka, Podvlčí 21, 27701 Dolní 
Beřkovice, RČ/IČO: 575427/1633

Povinnost k

Povinnost k

účinky zápisu ke dni 24.04.2017. Zápis proveden dne 02.05.2017; uloženo na 
prac. Mělník

Usnesení soudního exekutora o změně povinného 120 EX-5517/2010 ze dne 
24.04.2017. Právní účinky zápisu ke dni 24.04.2017. Zápis proveden dne 
02.05.2017; uloženo na prac. Mělník

Usnesení soudu o nařízení exekuce 16 EXE-973/2010 -11 ze dne 03.03.2010. Právní
účinky zápisu ke dni 24.04.2017. Zápis proveden dne 02.05.2017; uloženo na 
prac. Mělník

Usnesení soudního exekutora o změně povinného 120 EX-5517/2010 ze dne 
24.04.2017. Právní účinky zápisu ke dni 24.04.2017. Zápis proveden dne 
02.05.2017; uloženo na prac. Mělník

Listina

Listina

Parcela: St. 218, Parcela: 413/10

Parcela: St. 218, Parcela: 413/10



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.05.2019 00:00:00   

12
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0206 Mělník 534765 Dolní BeřkoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 628654 Dolní Beřkovice List vlastnictví: 267

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Igor Ivanko, Exekutorský úřad Praha 10

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Vedral, Senovážné nám. 977/24, 
110 00 Praha 1

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 067 EX-13340/2017 -13 ze dne 
09.06.2017. Právní účinky zápisu ke dni 12.06.2017. Zápis proveden dne 
15.06.2017; uloženo na prac. Mělník

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 167 EX-19134/2012 -55 ze dne 
16.09.2017. Právní účinky zápisu ke dni 18.09.2017. Zápis proveden dne 
22.09.2017; uloženo na prac. Mělník

Z-27610/2017-101

Z-3203/2017-206

Z-5009/2017-206

Z-5009/2017-206

Z-56071/2017-101

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

ke spoluvlastnickému podílu 4/6

ke spoluvlastnickému podílu 1/6

Boudhilová Jana, č.p. 247, 27703 Horní Počaply, RČ/IČO:
855722/0815

Khynychová Zdeňka, Podvlčí 21, 27701 Dolní Beřkovice, 
RČ/IČO: 575427/1633

Povinnost k

Povinnost k

Khynychová Zdeňka, Podvlčí 21, 27701 Dolní 
Beřkovice, RČ/IČO: 575427/1633

Boudhilová Jana, č.p. 247, 27703 Horní Počaply, 
RČ/IČO: 855722/0815

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 067 EX 13340/17-9  ze dne 
07.06.2017. Právní účinky zápisu ke dni 08.06.2017. Zápis proveden dne 
13.06.2017; uloženo na prac. Praha

Usnesení soudu o nařízení exekuce 16 EXE-5863/2012 -12 ze dne 17.09.2012. 
Právní moc ke dni 06.02.2013. Právní účinky zápisu ke dni 18.09.2017. Zápis 
proveden dne 22.09.2017; uloženo na prac. Mělník

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 140 EX 00464/17-018 k 16 EXE-
1972/2017 13 ze dne 27.12.2017. Právní účinky zápisu ke dni 27.12.2017. Zápis 
proveden dne 02.01.2018; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Parcela: St. 218, Parcela: 413/10

Parcela: St. 218, Parcela: 413/10



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.05.2019 00:00:00   

13
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0206 Mělník 534765 Dolní BeřkoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 628654 Dolní Beřkovice List vlastnictví: 267

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuceo

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Vedral, Senovážné nám. 977/24, 
110 00 Praha 1

- pověřený soudní exekutor Mgr. Martin Tunkl, Palackého nám. 28, 301 00 Plzeň

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 140 EX-00465/2017 -029 ze dne 
22.01.2018. Právní účinky zápisu ke dni 22.01.2018. Zápis proveden dne 
26.01.2018; uloženo na prac. Mělník

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 140 EX-00465/2017
-035. Právní moc ke dni 08.03.2018. Právní účinky zápisu ke dni 04.04.2018. 
Zápis proveden dne 11.04.2018; uloženo na prac. Mělník

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 094 EX-04639/2018 023 ze dne 
29.06.2018. Právní účinky zápisu ke dni 29.06.2018. Zápis proveden dne 
09.07.2018; uloženo na prac. Mělník

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 094 EX-04639/2018

Z-475/2018-206

Z-2843/2018-101

Z-474/2018-206

Z-2051/2018-206

Z-5329/2018-405

Z-3439/2018-206

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

- ke spoluvlastnickému podílu 1/6

ke spoluvlastnickému podílu 1/6

Boudhilová Jana, č.p. 247, 27703 Horní Počaply, RČ/IČO:
855722/0815

Boudhilová Jana, č.p. 247, 27703 Horní Počaply, RČ/IČO:
855722/0815

Povinnost k

Povinnost k

Boudhilová Jana, č.p. 247, 27703 Horní Počaply, 
RČ/IČO: 855722/0815

Boudhilová Jana, č.p. 247, 27703 Horní Počaply, 
RČ/IČO: 855722/0815

Povinnost k

Povinnost k

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce 18 EXE-1900/2017 -13 ze dne 
21.12.2017. Právní účinky zápisu ke dni 22.01.2018. Zápis proveden dne 
02.02.2018; uloženo na prac. Mělník

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 140 EX 465/17-33 k 18 EXE-
1900/2017 13 ze dne 22.01.2018. Právní účinky zápisu ke dni 22.01.2018. Zápis 
proveden dne 24.01.2018; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 094 EX-04639/2018 -021 ze dne 
29.06.2018. Právní účinky zápisu ke dni 29.06.2018. Zápis proveden dne 
02.07.2018; uloženo na prac. Plzeň-město

Listina

Listina

Listina

Listina

Parcela: St. 218, Parcela: 413/10

Parcela: St. 218, Parcela: 413/10



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.05.2019 00:00:00   

14
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0206 Mělník 534765 Dolní BeřkoviceOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 628654 Dolní Beřkovice List vlastnictví: 267

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Khynychová Zdeňka, Podvlčí 21, 27701 Dolní Beřkovice
Boudhilová Jana, č.p. 247, 27703 Horní Počaply

Pro: 575427/1633
855722/0815

RČ/IČO:

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 50 D 75/2011-270  ze dne 10.03.2015. Právní 
moc ke dni 09.04.2015. Právní účinky zápisu ke dni 13.04.2015. Zápis proveden dne 
06.05.2015.

o

V-3679/2015-206

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Jiří Doležal, Exekutorský úřad Plzeň - jih

povinný Vladimír Khynych nar. 7.3.1993
ke spoluvlastnickému podílu 1/6

Listina

Listina

-023. Právní moc ke dni 13.07.2018. Právní účinky zápisu ke dni 12.09.2018. 
Zápis proveden dne 13.09.2018; uloženo na prac. Mělník

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 030 EX-35116/2013 -125 ze dne 
24.01.2019. Právní účinky zápisu ke dni 24.01.2019. Zápis proveden dne 
15.02.2019; uloženo na prac. Mělník

Z-4570/2018-206

Z-503/2019-206

Z-510/2019-206

Z-2263/2017-206

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
ke spoluvlastnickému podílu 1/6

Boudhilová Jana, č.p. 247, 27703 Horní Počaply, RČ/IČO:
855722/0815

Global Invest Bohemia s.r.o., Na Přístavě 1759/2, 28802
Nymburk, RČ/IČO: 28197224

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 218, Parcela: 413/10

Boudhilová Jana, č.p. 247, 27703 Horní Počaply, 
RČ/IČO: 855722/0815

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce 16 Nc-4076/2008 -3 ze dne 27.02.2008. Právní 
moc ke dni 09.07.2008. Právní účinky zápisu ke dni 24.01.2019. Zápis proveden 
dne 11.02.2019; uloženo na prac. Mělník

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 120 EX-5517/2010 -145 ze dne 
24.04.2017. Právní účinky zápisu ke dni 24.04.2017. Zápis proveden dne 
02.05.2017; uloženo na prac. Mělník

Listina

Parcela: St. 218, Parcela: 413/10



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.05.2019 00:00:00   

15
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0206 Mělník 534765 Dolní BeřkoviceOkres: Obec:

     413/10
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 628654 Dolní Beřkovice List vlastnictví: 267

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

12310 1037

Listina

Global Invest Bohemia s.r.o., Na Přístavě 1759/2, 28802 
Nymburk

Pro: 28197224RČ/IČO:

Potvrzení o nabytí vlastnictví předmětu dražby (zák. č. 26/2000 Sb.)  ze dne 16.01.2019. 
Právní účinky zápisu ke dni 11.02.2019. Zápis proveden dne 05.03.2019.

o

V-1027/2019-206

10.05.2019  10:02:18Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2019-05-10T10:02:22+0200
	ČÚZK, Praha
	ČR - Český úřad zeměměřický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




